
 آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای خردادماه 
  پیش‌فــروش بلیت قطارهــای مســافری بــازه اول تا شــانزدهم 
خردادماه از )دوشنبه( آغاز می‌شود.پیش‌فروش بلیت قطارهای 
مسافری در کلیه محورها از اول خرداد تا شانزدهم از ساعت ۸:۳۰ 
صبح از طریق سکوهای مجاز فروش اینترنتی بلیت آغاز می‌شود.
پیش‌فروش حضــوری بلیت‌هــای این بــازه زمانی نیز از ســاعت ۱۱ 
صبح  از طریق دفاتر مجاز فروش حضوری انجام خواهد شد.گفته 
می‌شود قیمت بلیت‌ها نیز تغییری‌ نخواهد داشت.هموطنان برای 
کسب اطلاعات بیش‌تر می‌توانند به صورت شبانه‌روزی با سامانه 
اطلاع‌رسانی راه‌آهن به شــماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس بگیرند.همچنین 
مسافران می‌توانند برای خرید بلیت‌های مورد نظر خود به سایت 

رجا به آدرس www.raja.ir یا با شماره ۱۵۳۹ تماس حاصل کنند.

طرح اعتباری گندم کارایی برای گندم‌کار ندارد
مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران با بیان اینکه استقبال زیادی 
از طرح اعتباری گندم نمی‌شود، گفت: ضمن اینکه گندم‌کار برای 
گرفتن پول محصولش بایــد ماهانــه ۰.۵ درصد هم ســود به بانک 
بپردازد.دوشنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۵ »طرح اعتباری گندم« از سوی 
بانک عامل در حوزه کشاورزی رونمایی شد و به‌این‌ترتیب، تا سقف 
۳۰ درصد بهای گندم در قالب اعتبار، کیف پول گندم‌کار تا پیش از 
تسویه پول گندم از ســوی دولت، شارژ می‌شــود.علیقلی ایمانی، 
مدیرعامل بنیــاد ملی گنــدم‌کاران در خصوص این طــرح به مهر، 
گفت: این اعتبار غیرنقدی بوده و فقط برای خرید نهاده کشاورزی یا 
اقلام معیشتی است اما کشاورز برای کشت گندم بدهی‌هایی مانند 
کتور برای شخم زدن زمین، کمباین برای برداشت، کامیون  پول ترا
برای حمل بار و... دارد که باید نقدی بپردازد.وی افزود: شاید این 
طرح برای کسانی که کشت بهاره و تابستانه دارند مفید باشد چون 
آنها برای کشــت پیش‌رو می‌توانند از این اعتبار برای تامین نهاده 
کشاورزی استفاده کنند؛ البته این تعداد بهره‌برداران نیز محدود 
گیری زیادی ندارند.وی در ادامه  بوده و این دسته از کشاورزان فرا
یادآور شد: ضمن این که گندم‌کار برای گرفتن پول محصولش باید 
ماهانه ۰.۵ درصد هم سود به بانک بپردازد.مدیرعامل بنیاد ملی 
گندم‌کاران با بیان این که اســتقبال زیادی از طــرح اعتباری گندم 
نمی‌شــود، اظهار کــرد: برخلاف خریــد اعتباری بــرای مرغــداران و 
دامداران کــه می‌تواند مفید باشــد بــرای زراعت یــا باغبانی خیلی 

کارایی ندارد.

معاملات اعتباری سهام آسان‌تر شد
مدیر نظارت بر کارگزاران سازمان بورس و اوراق بهادار اعلام کرد: 
کمیته پایش ریسک بازار با افزایش ضرایب تعدیل اوراق بهادار قابل 
محاسبه در حســاب تضمین موضوع معاملات اعتباری موافقت 
، عبدالرضا  کــرده اســت.به گــزارش ســازمان بــورس و اوراق بهــادار
ســیدی مدیر نظارت بر کارگزاران سازمان بورس اعلام کرد: کمیته 
پایش ریسک بازار با هدف حمایت از بازار سرمایه و صیانت از حقوق 
مشتریان اعتباری و شــرکت‌های کارگزاری، ضریب تعدیل سهام و 
اوراق بهادار در حســاب تضمین معاملات اعتباری را افزایش داد.
سیدی گفت: کمیته پایش ریســک بازار با افزایش ضرایب تعدیل 
اوراق بهادار قابل محاسبه در حســاب تضمین موضوع معاملات 
اعتباری موافقــت کرده اســت.مدیر نظارت بــر کارگزاران ســازمان 
، با اشــاره بــه اختیارات کمیته پایش ریســک  بــورس و اوراق بهادار
بازار به استناد مصوبۀ هیئت مدیره سازمان و در راستای اقدامات 
حمایتــی از بازار ســرمایه و بــه منظور صیانــت از حقوق مشــتریان 
اعتباری و شرکت‌های کارگزاری، توضیح داد: ضریب تعدیل سهام 
پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و بازار اول و دوم فرابورس 
ایران در محاسبه حساب تضمین معاملات اعتباری از ۷۵ درصد 
به ۸۰ درصد قیمت پایانی افزایش یافته است و ضریب تعدیل سایر 
اوراق بهادار نیز به‌طور متناسب افزایش یافته است.سیدی افزود: 
این ضریب یک روز قبل از بازگشایی معاملات سهام در سامانه‌های 
نظارتی اعمال می‌شود.گفته شده این تصمیم، با هدف مدیریت 

ریسک و حمایت از بازار سرمایه اتخاذ شده است.

 هشدار نسبت به سوءاستفاده از 
کارت‌های بازرگانی

مرکز اطلاعات مالی ضمن هشدار نســبت به سوءاستفاده از 
کارت‌های بازرگانی اعلام کــرد: ارائه کارت بازرگانی، تســهیلات و 
تعهدات کلان به اشخاصی که تحت حمایت مالی سازمان‌ها و 
تشکل‌های غیرانتفاعی قرار دارند، ممنوع است و هرگونه تلاش 
برای دریافت این امتیــازات باید به‌عنوان »ظن به پولشــویی« 
به این مرکــز گزارش شــود.طبق اعــام مرکز اطلاعــات مالی این 
موضوع در نامه‌ای به دستگاه‌های ذی‌ربط ابلاغ شده و در آن 
با اســتناد به ماده ۱۵۲ مکرر نســخه اصلاحی آیین‌نامه اجرایی 
کید  ماده ۱۴ قانون مبارزه با پولشــویی  مصوب آبان مــاه ۱۴۰۴ تأ
شــده اســت کــه ایــن محدودیت‌ها بــا هــدف مقابله بــا معضل 
دیرینــه کارت‌هــای بازرگانــی اجــاره‌ای و جلوگیــری از اخــال در 
فعالیت‌هــای اقتصادی کشــور و پیامدهای ناشــی از آن در نظر 
گرفته شــده اســت.بر اســاس این مقررات، ارائه کارت بازرگانی و 
اعطای هرگونــه تســهیلات و تعهــدات کلان به اشــخاص تحت 
حمایــت مالــی ســازمان‌ها و تشــکل‌های غیرانتفاعــی ممنــوع 
اســت. همچنین ارائه امتیازات و خدمات اقتصادی به افرادی 
که پیش‌تــر تحت حمایت مالی ایــن نهادها بوده‌انــد، منوط به 
انجام ارزیابی خطر از سوی مرجع ارائه‌دهنده خدمات خواهد 
بود.مرکــز اطلاعات مالــی همچنین یادآور شــد که وزارت کشــور 
موظف است اطلاعات اشخاص تحت حمایت مالی سازمان‌ها 
و تشکل‌های غیرانتفاعی را به‌صورت ماهانه برای بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران و وزارت صنعت، معدن و تجارت ارسال 
کند.بــر این اســاس، دســتگاه‌ها و بخش‌های مرتبــط موظفند 
ضمن رعایت این الزامــات قانونی، هرگونه تلاش بــرای دریافت 
امتیازات و خدمات مذکور از سوی افراد مشمول را به‌عنوان مورد 
مظنون به پولشویی به مرکز اطلاعات مالی گزارش کنند.گفتنی 
کنون منجر به شناسایی  است؛ بررسی‌های مرکز اطلاعات مالی تا
تعداد قابل‌توجهی از افراد کم‌برخوردار و تحت حمایت نهادهای 
حمایتی شــده کــه دارای کارت بازرگانی بوده‌انــد؛ موضوعی که 
احتمال سوءاســتفاده از هویت ایــن افراد در جرایــم ‌ اقتصادی 
را تقویــت می‌کند.مطابــق مقــررات، ســازمان‌ها و تشــکل‏‌های 
غیرانتفاعی؛ اشــخاص و نهادهــای غیردولتی هســتند از قبیل 
کز نیکوکاری، سازمان‏‌های مردم‌نهاد،  تشکل‌‏های اجتماعی، مرا
گروه‌ها، انجمن‌‏هــا، نهادها و مؤسســاتی که بــرای اهدافی نظیر 
انجام امور خیریه، مذهبی، فرهنگی، آموزشی، علمی، اجتماعی، 
درمانی و انسان دوستانه به جمع‏‌آوری، تأمین یا توزیع وجوه یا 

دیگر اموال اقدام می‌‏نمایند.

: در حالــی کــه جنــگ  آرمــان ملــی- صدیقــه بهزادپــور
در منطقــه خلیج فــارس و نگرانی‌هــا درباره نقــل و انتقالات 
نفتکش‌ها و کشتی‌های تجاری در تنگه هرمز همچنان ادامه 
دارد، تصمیم اخیر آمریــکا درباره پایان معافیت تحریم‌های 
نفتی روسیه به موضوعی بحث‌برانگیز در میان تحلیلگران 
تبدیل شده است. برخی از کارشناســان معتقدند تصمیم 
اخیر ترامپ در حالی که فشارهای اقتصادی به خصوص در 
حوزه انرژی هر روز بیش از گذشــته می‌شــود، نشان دهنده 
نوعــی ســردرگمی در سیاســت‌گذاری انــرژی و فشــارهای 
ژئوپلیتیکــی آمریکا اســت، مســأله‌ای که بــه گفته ایــن افراد 
می‌توانــد پیامدهای گســترده‌ای بــرای بازار جهانــی نفت و 

سایر بازارهای مرتبط داشته باشد. 
 بــه گــزارش »آرمان ملی«، حســن مــرادی، نماینــده ادوار 
مجلس شــورای اســامی درایــن بــاره گفــت: در مقطعی که 
تنش‌ها میان ایران و آمریکا افزایش یافت و احتمال اختلال 
در عبور نفتکش‌ها از تنگه هرمز مطرح شــد، دونالد ترامپ 
برای جلوگیــری از جهش شــدید قیمــت نفــت در بازارهای 
جهانی، تصمیم گرفت بخشی از محدودیت‌ها علیه صادرات 
نفت روسیه را کاهش دهد. هدف از این اقدام، افزایش عرضه 
نفت در بــازار جهانی و جلوگیری از شــوک قیمتــی بود که به 
گفته برخی تحلیلگران باعث شــد صادرات نفت روســیه به 
ویژه به کشــورهایی مانند هند افزایش پیدا کند و بخشی از 
نگرانی‌ها درباره کمبود عرضه در بازار انرژی کاهش یابد و به 
این ترتیب قیمت نفت هــم تا حــدودی در جهان مدیریت 
شــود. او درباره دلیل اظهارنظــر اخیر ترامپ مبنــی بر پایان 
معافیت تحریم‌های صادرات نفت روسیه و شوک احتمالی 
به بازار انرژی جهان گفت: در حالی کــه همچنان نگرانی‌ها 
درباره وضعیت تنگــه هرمز و امنیت عرضه انــرژی در جهان 
ادامه دارد، دولت آمریکا تصمیم گرفته اســت معافیت‌های 
مربوط بــه صادرات نفت روســیه را لغــو کند و تحریم‌هــا را بار 
دیگر به طــور کامــل بازگرداند. ایــن تصمیم در حالــی اتخاذ 
شــده که بســیاری از تحلیلگران معتقدند بازار جهانی نفت 
هنوز بــا عــدم قطعیت‌هــای جــدی روبــه‌رو اســت و هرگونه 
محدودیت تازه در عرضه می‌تواند به افزایش بیشتر قیمت‌ها 

منجر شود. 
 نشانی از سردرگمی آمریکا

مــرادی در تحلیــل ایــن اقــدام ترامــپ گفــت: چنیــن 
تصمیمی بیش از آنکه نشــانه یک راهبرد مشــخص باشــد، 
از ســردرگمی در سیاســت‌های اقتصــادی و انــرژی آمریــکا 
حکایت دارد. زمانی که واشــنگتن بــرای کنترل قیمت نفت 
به ســراغ کاهــش محدودیت‌ها بر صــادرات روســیه می‌رود 
اما کمی بعد در حالیکه شــرایط بهبود نیافته اســت، همان 
معافیت‌ها را لغو می‌کند، این پیام را به بازار جهانی می‌دهد 
کــه سیاســت‌گذاری در این حــوزه فاقد ثبــات و چشــم‌انداز 
بلندمدت است. او معتقد است: بازار جهانی نفت در حال 
حاضر با مجموعــه‌ای از فشــارهای همزمان مواجه اســت. 

از یک ســو تنش‌های ژئوپلیتیکی در خاورمیانــه و نگرانی‌ها 
درباره مســیرهای انتقــال انرژی وجــود دارد و از ســوی دیگر 
تصمیمــات تحریمــی آمریــکا می‌توانــد عرضــه نفــت برخــی 
کشــورها را محــدود کند کــه در نهایت ایــن ترکیــب از عوامل 
می‌توانــد بــازار انــرژی را بیش از پیــش متلاطم کنــد و زمینه 
افزایش قیمت نفت را فراهم آورد. این نماینده سابق مجلس 
شــورای اســامی با بیان اینکــه پیامدهای چنین شــرایطی 
تنها به بــازار نفت محــدود نمی‌شــود، گفت: به ایــن ترتیب 
قطعاً صنایع پایین‌دســتی و بازارهای وابســته بــه انرژی نیز 
کــه افزایش قیمت  به ســرعت تحت تأثیر قرار می‌گیرند، چرا
نفــت و محدودیــت در عرضــه می‌توانــد در بازارهایی مانند 
پتروشیمی، اوره، گوگرد و سایر محصولات وابسته نیز اثرگذار 
باشــد و در نهایت زنجیره گســترده‌ای از قیمت‌ها در سطح 

جهانی را دستخوش تغییر کند. 
 دست خالی ترامپ 

مــرادی همچنیــن بــه تحــولات دیپلماتیک اخیر و ســفر 
رئیس‌جمهور آمریکا به چین اشــاره و بیان کرد: سفر ترامپ 
به چین یکی از نمونه‌هایی است که نشــان می‌دهد آمریکا 
در مدیریت معادلات انرژی و تجارت جهانی با چالش‌هایی 
که تقریباً همگان بر این باور هستند که او  روبه‌روســت. چرا
در این سفر نتوانســت دستاورد سیاســی یا اقتصادی قابل 
توجهــی بــرای دولــت آمریکا بــه همراه داشــته باشــد. چون 

کید کرده است که  چین صریحاً و به شکل شفاف بار دیگر تأ
همچنان علاقمند به خرید نفــت از ایران اســت؛ موضوعی 
کثری واشــنگتن با  که نشــان می‌دهــد سیاســت فشــار حدا
محدودیت‌های جــدی در عرصه بین‌المللی مواجه شــده 
است. او اضافه کرد: از طرف دیگر، بازگشت کامل تحریم‌های 
نفتی علیه روسیه نیز لزوماً به معنای کاهش واقعی صادرات 
که روســیه به دلیل گســتردگی  این کشــور نخواهد بــود، چرا
جغرافیایــی و دسترســی بــه مســیرهای مختلــف زمینــی و 
دریایی، ظرفیت بالایی برای دور زدن محدودیت‌ها و یافتن 
بازارهــای جایگزیــن دارد و در ســال‌های اخیــر نیــز روســیه 
نشان داده است که می‌تواند با تغییر مسیرهای صادراتی و 
استفاده از شبکه‌های تجاری جدید، بخش قابل توجهی از 

صادرات انرژی خود را حفظ کند. 
 دلار زدایی 

مرادی ادامه داد: همچنین شاهد این هستیم که سیطره 
آمریکا و دلار به تدریج در حال ســقوط اســت، چون جریانی 
کــه طــی ســال‌های اخیــر در اقتصــاد جهانــی شــکل گرفتــه 
اســت؛ روندی اســت که به تدریج نقش دلار را در معاملات 
بین‌المللی کاهش می‌دهد. در حقیقت تنش‌های سیاسی 
و استفاده گســترده از ابزار تحریم توســط آمریکا باعث شده 
اســت برخــی کشــورها بــه دنبــال جایگزین‌هایی بــرای دلار 
در مبــادلات تجاری خــود باشــند. در این راســتا، اســتفاده 

از ارزهایــی مانند یــوآن چیــن، روبل روســیه یا حتــی برخی 
ارزهای دیجیتال در معاملات نفتی و غیرنفتی افزایش یافته 
گرچه هنوز به معنای پایان  کید کرد: این تغییرات ا است. او تا
سلطه دلار در اقتصاد جهانی نیست، اما می‌تواند نشانه‌ای 
از تحول تدریجی در ســاختار مالی بین‌المللی باشــد، اما در 
چنین شرایطی، فشــارهای تحریمی آمریکا ممکن است در 
بلندمدت اثرگــذاری کمتری داشــته باشــد، چون کشــورها 
به تدریج مســیرهای جدیــدی بــرای انجام مبــادلات مالی 
، موضوع  و تجاری خود پیدا می‌کننــد. همزمان با ایــن امور
تنش‌های نظامــی نیز همچنان یکــی از عوامــل تأثیرگذار بر 

بازار انرژی به شمار می‌رود. 
 آخرین تهدید آمریکا 

عضو سابق کمیســیون انرژی مجلس افزود: تهدیدهای 
اخیر آمریکا علیه ایران و احتمال حمله یا اقدام نظامی جدید 
باید گفت که بخش قابل توجهی از این تهدیدها بیشتر جنبه 
بازدارندگی و فشار سیاسی دارد تا اینکه به اقدام عملی منجر 
که هرگونه درگیری مســتقیم در منطقه می‌تواند  شــود، چرا
پیامدهای گســترده‌ای برای بازار نفت داشــته باشد. قطعاً 
ایران یکی از بازیگران مهم در معادلات انرژی منطقه است و 
هرگونه تنش نظامی می‌تواند امنیت مسیرهای انتقال نفت 
را تحت تأثیر قرار دهد. به خصوص اینکه تنگه هرمز که بخش 
قابل توجهــی از صادرات نفت جهــان از آن عبور می‌کند، در 
صورت بــروز درگیــری می‌تواند به یکــی از کانون‌هــای اصلی 
بحران تبدیل شود. از طرفی قطعاً در چنین شرایطی ایران 
نیز دست بسته نخواهد بود و هرگونه اقدام نظامی می‌تواند 
کنش‌هــای متقابل و زنجیــره‌ای در منطقه ایجــاد کند. از  وا
کنش‌های متقابل است که باعث  نگاه او، همین احتمال وا
می‌شــود بســیاری از تحلیلگران معتقد باشــند تهدیدهای 
مطرح‌شده بیشــتر برای ایجاد فشار سیاســی و روانی است 
تا اجرای یــک عملیــات گســترده نظامی کــه احتمــالا علیه 
ایــران انجــام شــود. او افزود: بــا این وجــود احتمــال هرگونه 
اقدام غیرمنتظره را نیز کاملاً منتفی نیست، چون رفتارهای 
سیاســی ترامپ در گذشــته نشــان داده اســت که گاه میان 
اظهــارات و تصمیم‌هــای عملــی او فاصلــه چندانــی وجــود 
ندارد و ممکــن اســت اقداماتی انجام شــود کــه پیامدهای 
پیش‌بینی‌نشــده‌ای بــه همــراه داشــته باشــد. در چنیــن 
کنش نشان  شرایطی، بازارهای جهانی انرژی نیز به سرعت وا
خواهند داد و نوسانات شدیدتری را تجربه خواهند کرد. او 
خاطرنشان کرد: مجموعه تحولات اخیر نشان می‌دهد بازار 
جهانی نفت در دوره‌ای از بی‌ثباتی و عدم قطعیت قرار گرفته 
اســت؛ دوره‌ای کــه در آن تصمیمــات سیاســی، تنش‌هــای 
ژئوپلیتیکی و رقابت‌های اقتصادی به طور همزمان بر عرضه 
گر این رونــد ادامه پیدا  و تقاضــای انرژی تأثیر می‌گذارنــد و ا
کند، نه تنها قیمت نفت بلکه بسیاری از بازارهای وابسته به 
انرژی نیز با نوسانات بیشتری مواجه خواهند شد و اقتصاد 

جهانی در برابر شوک‌های تازه آسیب‌پذیرتر خواهد شد.
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کوتــــاه »آرمان ملی« در گفت‌وگو با نماینده ادوار مجلس، اثر لغو معافیت‌های صادراتی روسیه را بررسی می‌کند

  سرگردانی ترامپ در کارزار جهانی نفت 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۵۵۰۲ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی خانــم آذر اثنــا عشــری فرزنــد محمــد تقــی بشــماره شناســنامه ۳۶ کــد 
ملــی  ۰۶۲۱۶۹۲۰۳۴ در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت۱۰۰.8۱متر مربــع پاک شــماره ۵۵ فرعــی از ۶۷۲۰ 
ــداری از  ــزان تهــران خری ــک لوی ــع در تهــران بخــش حــوزه ثبــت مل ــی  واق اصل
مالــک رســمی آقــای هایــکاز چکناوریــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از  تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
شناسه : ۲۱۶۳۵۱۷ م الف : ۱۰۴۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵.۰۲.۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵.۰۲.۲۷
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۵۵۰۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی آقــای حســین جعفــری فرزنــد رحمــان بشــماره شناســنامه ۱۰۶۳۵ کــد 
ملــی  ۰۰۶۸۳۶۸۸۵۲ در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۰.۸۱ متــر مربــع پــاک شــماره ۵۵ فرعــی از 
۶۷۲۰ اصلــی  واقــع در تهــران بخــش حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای هایــکاز چکناوریــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از  تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
شناسه : ۲۱۶۳۵۲۴ م الف : ۱۰۴۶۲

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵.۰۲.۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵.۰۲.۲۷
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۵۹۴۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
ــد سیدحســین بشــماره شناســنامه  ــم فاطمــه شــریفی تکیــه فرزن متقاضــی خان
۳7۴۰ کــد ملــی  ۱2۳۹۰۶72۹۱در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۰.8۱متــر مربــع پــاک شــماره 
ــزان  ــک لوی ــت مل ــران بخــش حــوزه ثب ــع در ته ــی  واق ــی از ۶72۰ اصل ۵۵ فرع
ــده  ــرز گردی ــان مح ــکاز چکناوری ــای های ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــران خری ته
اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب  در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ  انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود  را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
شناسه : 2۱۶۳۴8۵ م الف : ۱۰۴۵۹

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵.۰2.۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵.۰2.27

ابوالفضل تریوه  رئیس ثبت اسناد و املاک  8۳7

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لویزان تهران  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱۵۱۰۰۵۵۰۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
واحــد  ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی آقــای /خانــم آذر قنبــری نــژاد فرزنــد علــی بشــماره شناســنامه ۱۵۶ کــد 
ملــی  ۳۳۱۹۶۶۹۳۶2 در یــک دانــگ و نیــم مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
ــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۱۰۰.8۱متــر مربــع پــاک شــماره ۵۵ فرعــی از  ب
۶72۰ اصلــی  واقــع در تهــران بخــش حــوزه ثبــت ملــک لویــزان تهــران خریــداری 
از مالــک رســمی آقــای هایــکاز چکناوریــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم  مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از  تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت  خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
شناسه : 2۱۶۳۵۰8 م الف : ۱۰۴۶۰

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۱۴۰۵.۰2.۱2
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵.۰2.27

ابوالفضل تریوه  رئیس ثبت اسناد و املاک  8۳8

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابــر راي شــمار ه 140460318022008202  مــورخ 1404/5/16  هيــات اول / دوم موضــوع قانون تعيين  
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم     محســن  پورمحمــد  فرزند شــعبان بشــماره  
شناســنامه 13    صــادره از  ماســال  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  بــه مســاحت 500   مترمربــع  
مشــتمل بــر  بنــای احداثــی بمســاحت 30 مترمربــع  پــلاک  فرعــی 71 از اصلــی 30   مفــروزی از 31 
فرعــی بخــش 26 گيــلان واقــع در  دران شــاندرمن   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریخ انتشــار 
ــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب اوليــن آگهــي ب
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایي تقدیــم نماینداســت در 
صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهد شــد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/27 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 850

م- الف :340   /915   شناسه اگهی : 2161699

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك ماسال
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد

 سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
ــن   ــون تعيي ــات اول / دوم موضــوع قان ــورخ 1404/4/17  هي ــر راي شــمار ه 14046031802200  م براب
تکليــف وضعيــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت 
ملــک ماســال تصرفــات  مالکانــه  بلامعــارض  آقــای / خانــم  ســيد ســجاد باقــر نــژاد نوکاشــتی  فرزنــد مير 
عســکر بشــماره  شناســنامه 18    صــادره از  صومعــه ســرا  درشــش دانــگ  یــک قطعــه زميــن  مشــتمل بر 
بنــای  احداثــی  بــه مســاحت 266/04   مترمربــع    پــلاک  فرعــی 8041  از اصلــی 23   بخــش 26 گيــلان 
واقــع در  چلمــه ســرای ماســال   خریــداری از مالــک رســمی و...محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي مــي شــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند مــي تواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــي به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم و پــس از اخــذ رســيد، ظــرف مدت یــک مــاه از تاریخ 
تســليم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي تقدیــم نماینداســت در صــورت انقضــاي مــدت 

مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/12 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/27 /1405 

یداله  شهبازی چلمه سرا 
کفيل اداره ثبت اسناد واملاك ماسال از طرف  صائمه امجدی 851

م- الف :339   /915   شناسه اگهی : 2161034

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان لاهيجان 
ــن  ــون تعيي ــوع قان ــات موض ــه 1403/5/23    هي ــماره 140360318005011447  مورخ ــر رای بش براب
تکليــف ضعيــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی لاهيجــان 
تصرفــات مالکانــه و بــلا معــارض  مجيــد نظــری سرشــکه  فرزنــد حســين بــه شــماره  شناســنامه  18  
کدملــی  2722600595   صــادره  نســبت بــه  ششــدانگ  یــک قطعــه زميــن  مزروعــی ) شــاليزار (  بــه 
مســاحت5490/75 متــر مربــع بــه  شــماره پــلاک 1007 از 59 اصلــی واقــع در قریــه سرشــکه لاهيجــان 
بخــش 14 گيــلان بــه نشــانی لاهيجــان  روســتای سرشــکه   از  مالکيــت اوليــه صــادق خــان  صفــاری 
و زارعيــن  صاحــب نســق   انتقالــی از اصلاحــات ارضــی  تائيــد و محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم در  نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود و در صورتــی که اشــخاصی نســبت بــه صدور 
ســند مالکيــت متقاضيــان اعتراضــی داشــته باشــند ميتواننــد از تاریــخ انتشــار اوليــن آگهــی بــه مــدت 2 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســليم اعتــراض  دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایی تقدیــم نمایند 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول گواهــی اقامــه دعــوی طبــق مقررات ســند 

مالکيــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/12 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/2/27 

 شهریار سليمی  بازنشين
ریيس  ثبت اسناد و املاك  شهرستان لاهيجان 852

م- الف :52      شناسه  اگهی : 2164889


